
ZARZĄDZENIE NR 17.2023 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634, ze zm.) oraz § 9 pkt 7 uchwały Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 14 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26 503 829,31 zł, w tym: 

dochody bieżące 18 979 884,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 31 792 979,07 zł, w tym: 

wydatki bieżące 18 562 641,63 zł; 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 9 210,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 241 354,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 17.2023 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

 

DOCHODY: 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 14 777,00 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2023UB z 1 marca 2023 r.  
i zapotrzebowaniem na środki z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 85213 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r. zmniejszona została dotacja na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych o kwotę 700,00 zł. 

Rozdział 85214 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r.  zmniejszona została dotacja na  wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 1 100,00 zł. 

Rozdział 85216 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 2023 r. 
zmniejszona została dotacja o kwotę 6 800,00 zł na wypłatę zasiłków stałych z pomocy 
społecznej. 

Rozdział 85219 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 2023 r. 
zwiększona została dotacja o kwotę 1 084,00 zł na wynagrodzenia pracowników GOPS. 

Rozdział 85228 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r. zwiększona  została dotacja na finansowanie, organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi  o kwotę 7 288,00 zł. 

Rozdział 85230 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r. zwiększona została dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 421,00 zł; 

Rozdział 85295–zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 1 400,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r. zmniejszona została dotacja na  wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę  
15 000,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r. przyznana została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 2,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 r. zmniejszona  została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 1 500,00 
zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 1



Rozdział 85595 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 128,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy. 

WYDATKI 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 14 777,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85213 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o kwotę 700,00 zł. 

Rozdział 85214 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 1 100,00 zł. 

Rozdział 85216 – zgodnie z przyznaną dotacją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
stałych o kwotę 6 800,00 zł. 

Rozdział 85219 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na składki społeczne od 
wynagrodzeń pracowników GOPS o kwotę 1 084,00 zł. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na finansowanie, 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi  o kwotę 7 288,00 zł. 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na realizację zadań w 
ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 421,00 zł; 

Rozdział 85295 –zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 1 400,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 85502 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych o kwotę 15 000,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 2,00 zł. 

Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna o kwotę 1 500,00 zł. 

Rozdział 85595 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 128,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy. 

 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -8 600,00 10 193,00

0,00 0,00

85213 -700,00 0,00

0,00 0,00

-700,00 0,00

85214 -1 100,00 0,00

0,00 0,00

-1 100,00 0,00

85216 -6 800,00 0,00

0,00 0,00

-6 800,00 0,00

85219 0,00 1 084,00

0,00 0,00

0,00 1 084,00

85228 0,00 7 288,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17.2023 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 6 marca 2023r. 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 382,00 11 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

124 600,00 125 684,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

226 400,00 219 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 124 600,00 125 684,00

Zasiłki stałe 226 400,00 219 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 200,00 16 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

18 300,00 17 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 200,00 16 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

18 300,00 17 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 523 307,00 524 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 7 288,00

85230 0,00 421,00

0,00 0,00

0,00 421,00

85295 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

855 -16 500,00 130,00

0,00 0,00

85502 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

85503 0,00 2,00

0,00 0,00

0,00 2,00

85513 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

198,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 168 000,00 2 153 000,00

Karta Dużej Rodziny 208,00 210,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 183 000,00 2 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 197 464,00 2 181 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 355,00 2 755,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

51 510,00 51 931,00

Pozostała działalność 80 915,00 82 315,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 510,00 51 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 232,00 11 520,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 2



-1 500,00 0,00

85595 0,00 128,00

0,00 0,00

0,00 128,00

razem: -25 100,00 10 323,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-25 100,00 10 323,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 518 606,31 26 503 829,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

majątkowe 7 523 945,31 7 523 945,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

256,00 384,00

bieżące 18 994 661,00 18 979 884,00

Pozostała działalność 256,00 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 12 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 600 131,67 7 600 131,67 6 886 962,93 5 353 478,81 1 533 484,12 461 048,74 252 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 162,00 -48 162,00 -48 162,00 -48 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 162,00 48 162,00 48 162,00 43 448,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 131,67 7 600 131,67 6 886 962,93 5 348 764,81 1 538 198,12 461 048,74 252 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 398 209,06 5 398 209,06 4 941 109,06 4 384 803,61 556 305,45 243 600,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 162,00 -28 162,00 -28 162,00 -28 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 162,00 28 162,00 28 162,00 23 448,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 398 209,06 5 398 209,06 4 941 109,06 4 380 089,61 561 019,45 243 600,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 000,00 571 000,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 646,00 571 646,00 571 646,00 571 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 190,00 46 190,00 46 190,00 46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 714,00 24 714,00 24 714,00 0,00 24 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 000,00 2 780 000,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 552,00 22 552,00 22 552,00 22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802 552,00 2 802 552,00 2 802 552,00 2 802 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 500,00 245 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 552,00 -22 552,00 -22 552,00 -22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 948,00 222 948,00 222 948,00 222 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 907,20 926 907,20 903 507,20 613 112,20 290 395,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 907,20 926 907,20 903 507,20 613 112,20 290 395,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 847,00 -12 847,00 -12 847,00 -12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 153,00 297 153,00 297 153,00 297 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2023 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 6 marca 2023r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 153,00 -7 153,00 -7 153,00 -7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 847,00 22 847,00 22 847,00 22 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 057,54 1 359 057,54 837 942,54 561 274,74 276 667,80 50 000,00 471 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 511,89 -27 511,89 -19 611,89 -8 911,89 -10 700,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 104,89 29 104,89 17 283,89 17 283,89 0,00 0,00 11 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 650,54 1 360 650,54 835 614,54 569 646,74 265 967,80 50 000,00 475 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 870,04 420 870,04 419 870,04 371 893,00 47 977,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 911,89 -8 911,89 -8 911,89 -8 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 995,89 9 995,89 9 995,89 9 995,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 954,04 421 954,04 420 954,04 372 977,00 47 977,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

284 558,00 284 558,00 284 558,00 284 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 911,89 8 911,89 8 911,89 8 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 469,89 293 469,89 293 469,89 293 469,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 911,89 -8 911,89 -8 911,89 -8 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 088,11 23 088,11 23 088,11 23 088,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 597,00 48 597,00 48 597,00 48 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 681,00 49 681,00 49 681,00 49 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 662,50 192 662,50 192 012,50 187 832,24 4 180,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 288,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 950,50 199 950,50 199 300,50 195 120,24 4 180,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 232,00 54 232,00 54 232,00 54 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 288,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 520,00 61 520,00 61 520,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 510,00 66 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421,00 10 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 931,00 76 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 510,00 66 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421,00 10 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 931,00 76 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 915,00 143 915,00 4 560,00 1 549,50 3 010,50 50 000,00 89 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 315,00 145 315,00 4 560,00 1 549,50 3 010,50 50 000,00 90 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 401,94 2 331 401,94 331 009,94 280 980,00 50 029,94 0,00 2 000 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 130,00 20 130,00 20 009,18 20 002,00 7,18 0,00 120,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 031,94 2 315 031,94 349 519,12 300 982,00 48 537,12 0,00 1 965 512,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 333,97 2 218 333,97 218 843,97 208 181,00 10 662,97 0,00 1 999 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 333,97 2 203 333,97 238 843,97 228 181,00 10 662,97 0,00 1 964 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 490,00 1 999 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 490,00 1 964 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 360,00 63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 360,00 83 360,00 83 360,00 83 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 4,00 0,00 4,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 7,18 0,00 7,18 0,00 120,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 11,18 0,00 11,18 0,00 372,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,82 120,82 0,00 0,00 0,00 0,00 120,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,82 372,82 0,00 0,00 0,00 0,00 372,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,18 7,18 7,18 0,00 7,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,18 11,18 11,18 0,00 11,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 807 756,07 18 577 418,63 14 217 814,89 9 052 459,55 5 165 355,34 845 648,74 2 990 765,00 0,00 0,00 523 190,00 13 230 337,44 13 230 337,44 0,00 0,00

-112 173,89 -112 173,89 -69 273,89 -57 073,89 -12 200,00 0,00 -42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 396,89 97 396,89 85 455,07 80 733,89 4 721,18 0,00 11 941,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 792 979,07 18 562 641,63 14 233 996,07 9 076 119,55 5 157 876,52 845 648,74 2 959 806,82 0,00 0,00 523 190,00 13 230 337,44 13 230 337,44 0,00 0,00

przed zmianą 523 302,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 523 302,31

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 232,00 11 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 232,00 11 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 232,00 11 520,00

855 Rodzina 2 182 198,00 2 165 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 168 000,00 2 153 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 168 000,00 2 153 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 12 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 12 500,00

2 250 564,00 2 241 354,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17.2023 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 6 marca 2023r. 

2,00

-1 500,00

-1 500,00

Razem: -9 210,00

7 288,00

-16 498,00

-15 000,00

-15 000,00

2,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r.

DOCHODY

Zmiana

7 288,00

7 288,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 232,00 11 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 232,00 11 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 232,00 11 520,00

855 Rodzina 2 182 198,00 2 165 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 168 000,00 2 153 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 999 490,00 1 964 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 510,00 62 510,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 12 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 12 500,00

2 250 564,00 2 241 354,00

-1 500,00

Razem: -9 210,00

-35 000,00

20 000,00

2,00

2,00

-1 500,00

7 288,00
7 288,00

7 288,00

-16 498,00

-15 000,00

WYDATKI

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044099DF-3847-4C52-8348-4ACCBD4E9074. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

